令和３（2021）年10月 13日

卓球部顧問各位

相模原市卓球協会

会長 市川 政男

相模原市近郊高校生卓球大会について

清秋の候、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会を開催することとなりましたので、奮ってご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．主 催  相 模 原 市 卓 球 協 会

２．後 援  （公財）相模原市スポーツ協会

３．主 管  神奈川県北相地区高体連卓球専門部 相模原地区役員会

４．日 時  令和３（2021）年 12月 19日（日） 午前 9時集合

５．会 場  相模原ギオンアリーナ（相模原市立総合体育館）

〔相模原市南区麻溝台2284-1 ℡042-748-1781〕

６．種 目  男女シングルス

７．参加資格  相模原市及び神奈川県内に在住・在学している高等学校・高等専門学校生で、日本卓球協会

に登録している者〔登録はクラブチームでも可、チームごとの人数制限はなし〕

参加者の学年は問わないが、令和４年４月１日において18歳以下の者に限る

８．試合方法  トーナメント形式〔参加人数により予選リーグを実施する 男女によって異なる場合がある〕

９．ル ー ル  現行の日本卓球ルールを適用する

10．使 用 球  ニッタク４０mm  プラスチックボール

11．参加申込  〒252-0116 相模原市緑区城山１－２６－１ 県立城山高等学校内 佐藤 裕一 宛

    及び   一人３００円 下記の郵便振替口座に納入してください

   参 加 料     ００２１０－３－１３７２１３ 佐藤 裕一

           会場での納入は受け付けません 払込人名義はチーム名でお願いします

          封筒の表面に「近郊大会参加申込」と明記してください

12．締 切 日  １２月１日（水）納入まで〔入金の確認が済んだ時点で申込み完了とします〕

13．表  彰  優 勝～第５位まで〔ベスト８以上 順位決定戦は行わない〕

           優勝～第３位 賞状・トロフィー  第５位 賞状

※ 組合せの参考としますので、申込書の記入は校内のランク順にご記入下さい。

※ 選手名は必ずフルネームで記入し、読み間違いし易い名前には、フリガナをお付け下さい。

※ 申込書に顧問・学校長の署名・捺印を忘れずにお願いいたします。

※ 用紙が不足する場合には、コピーして下さい。ただしその場合も校内のランクが分かるようにして下さい。

14．大会参加申込みにあたっての留意事項

   ①新型コロナウイルス感染対策で、マスクの着用や出入口の制限、消毒等、協力をお願いします。

②大会参加申込者は、後日送付される「大会参加にあたっての注意事項」を熟読してください。

   ③引率責任者は参加生徒全員に「健康状態確認書」を提出させ、大会本部席に「参加状況報告書」

    を提出してください。提出がない場合は大会に参加できません。なお、健康状態確認書は１枚

２名分ですが、コピーして事前に参加生徒全員に配付をお願いします。

   ④応援の方は入場できません。

  ⑤コロナ感染が拡大した場合は、大会を中止にすることがあります。